
健康危機管理課

○　検査件数（※）

7 月 25日 の検査件数 7 月 25 日 までの合計

※1　 県から熊本市への検査依頼分は、県分に含む。

※2　 検査件数は行政検査によるもの（医療機関の検査において陽性となった件数も含む）。

○　７月日計（県分のみ）

○　累計（県分のみ）
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令和４年（２０２２年）７月２６日

新型コロナウイルス感染症に係る検査件数について

県分 熊本市分 県分 熊本市分
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結果

1056 1243

28日

1057 1123 1440

陰性 288

182,068

181

535

24日

100,534201,594

9日

検査件数 3,897 368,342
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・令和４年７月１８日の県検査分で追加報告のあった陽性１件について合計に反映。
・令和４年７月１９日の県検査分で追加報告のあった陽性４件について合計に反映。
・令和４年７月２０日の県検査分で追加報告のあった陽性１件及び市検査分で欠番となった陽性２件について合計に
反映。
・令和４年７月２１日の県検査分で追加報告のあった陽性３件及び市検査分で欠番となった陽性２件について合計に
反映。
・令和４年７月２２日の県検査分で追加報告のあった陽性７６件及び市検査分で欠番となった陽性６件について合計
に反映。
・令和４年７月２３日の県検査分で追加報告のあった陽性８５件及び市検査分で欠番となった陽性２件について合計
に反映。
・令和４年７月２４日の県検査分で追加報告のあった陽性１４２件及び市検査分で欠番となった陽性１件について合
計に反映。
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